
Bakalářská práce

Název práce:

Autor práce: Kristián Hadidom

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 8

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 91

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: A

V Pardubicích 11.08.2022

vedoucí práce Ing. Martina Jelínková, Ph.D.

Posudek vedoucí balakářské práce

Nové trendy v marketingu a ich využitie v chemickom priemysle

Autor přistupoval ke zpracování své bakaléřské práce zodpovědně a iniciativně. Potřeboval pomoci s 
usměrněním při zpracování některých teoretických témat a s navedením na vyšší  využívání i jiných než 
internetových zdrojů, což nakonec úspěšně zvládl. Byť, zejména při zpracování teoretické části práce, 
student  občas bojoval s časem, všechny důležité termíny byly dodrženy. Zpracování praktické části práce 
bylo bez jakýchkoli problémů. Lze pochválit zejména  samostatné a pečlivé provedení i zpracování výsledků 
primárního šetření. Všechny vytyčené cíle práce byly splněny.




